

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار اصفهان گفت: پس از ۲۰ سال بلاتکلیفی، زمین متعلق به ۲۵۰۰ مالک در شهر بهارستان تعیین تکلیف شد. مهرازان زینلیان اظهار داشت: قطعه زمینی با مساحت ۳۷۷ هزار متر مربع متعلق به جهاد کشاورزی و آبفا استان، از ۲۰ سال قبل در فاز یک بهارستان خریداری شده اما آغاز عملیات اجرایی این زمین به دلیل بروکراسی‌های اداری به تعویق افتاده بود. وی ادامه داد: ۲۵۰۰ نفر از پرسنل جهاد کشاورزی، آبفا و مردمی که قصد سرمایه‌گذاری در این زمین را داشتند بیش از ۲۰ سال پیگیری بودند تا چالش‌های به وجود آمده ساماندهی شوند اما اختلافات میان ادارات به جمع بندی نرسیده بود. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار اصفهان بیان کرد: از ابتدای شروع کار دولت سیزدهم در استان این موضوع به عنوان یکی از اولویتهای استان در حوزه عمرانی پیگیری شد. نهایتاً پس از برگزاری جلسات هفتگی و با پیگیری‌های مداوم حوزه عمرانی استانداری اصفهان به میمنت دهه فجر طرح این زمین نهایی و ابلاغ شد. زینلیان افزود: با ابلاغ این طرح بیش از ۲۵۰۰ مالک از بلاتکلیفی رها شدند و می‌توانند با مراجعه به شهرداری برای اقدامات بعدی ساخت و ساز یا خرید و فروش در زمین خود اقدام کنند. وی خاطر نشان کرد: بلاتکلیف ماندن این زمین باعث مشکلات اجتماعی و فرهنگی در شهر بهارستان شده بود و تعیین تکلیف این مجموعه می‌تواند به پویایی شهر و تبدیل زمین بایر به فضای عمومی قابل استفاده برای مردم کمک کند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار اصفهان عنوان کرد: با تعیین تکلیف این قطعه زمین سهم بیت المال نیز مشخص شد همچنین برای نخستین بار در سطح استان و کشور موفق شدیم کاری انجام دهیم تا همزمان با طراحی و اجرای عملیات عمرانی، اراضی خدماتی تحویل دستگاه‌های مربوطه شود و شرکت تعاونی و مردم نیز در ساخت و سازها دخیل شوند. وی افزود: در طراحی این زمین، دو مدرسه، کانونی و مسجد همزمان با ساخت و سازها با مشارکت مردم ساخته و تحویل دستگاه‌های خدماتی خواهند شد همچنین زمینی که متعلق به اداره آبفا استان بود به عنوان محل انبارها و تأسیسات اضطراری آب و فاضلاب استان تخصیص داده و تعیین تکلیف شد.

عملکرد طرح محرومیت زدایی و آبرسانی قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) در جلسه ویدئو کنفرانسی مدیرعامل شرکت مهندسی، نمایندگان معین‌های استانی و مدیران عامل شرکت‌های آب و

فاضلاب سراسر کشور با فرماندهان ارشد قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) بررسی شد. در این نشست که به منظور ارائه گزارش اقدامات، پیگیری و بررسی وضعیت پیشرفت طرح ملی جهاد آبرسانی برگزار گردید، از استان کرمانشاه به عنوان یکی از استان‌هایی که اجرای طرح محرومیت زدایی و جهاد آبرسانی از پیشرفت بسیار خوب و قابل قبولی برخوردار بوده و از استانهای پیشرو در جهاد آبرسانی

## آذربایجان شرقی صاحب‌سبک و مکتب در رشته‌های مختلف هنری است



مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری آذربایجان شرقی گفت: آذربایجان شرقی در رشته‌های مختلف هنری صاحب سبک و مکتب است و حضور آثار مشاهیر هنری استان در هر نمایشگاهی موجب شهرت جهانی آن می‌شود. محمد اسداللهی در آئین اختتامیه پانزدهمین جشنواره استانی هنرهای تجسمی فجر اظهار داشت: لحظه لحظه از عمر اساتید و هنرمندان پیشکسوت مایه خیر و برکت برای جامعه و تقدیر و بزرگداشت این چهره‌های بسیار ارزشمند است. وی با اشاره به پیشینه فرهنگی و غنای هنری استان تأکید کرد: آذربایجان شرقی در رشته‌های مختلف هنر از عمز نگارگری، خوشنویسی، نقاشی و سایر رشته‌ها صاحب سبک و مکتب است و حضور آثار هر یک از مشاهیر هنری استان در هر نمایشگاهی موجب شهرت جهانی آن نمایشگاه خواهد شد. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی گفت: تعدد ویدئوهای هنری در ایام گرامیداشت دهه فجر این نوید را می‌دهد که توانسته‌ایم بخشی از گفتمان انقلاب اسلامی را توسط هنر جریان سازی و نهادینه کنیم. «سیدمحمدحسین بلاغی» نیز در آئین اختتامیه پانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی استانی فجر و تجلیل از سه پیشکسوت این عرصه اظهار داشت: مایه مباحثات و خرسندی است که بعد از ۴۴ سال از عمر شگوهمند انقلاب اسلامی، هنر همچنان در جامعه ما نقش آفرینی می‌کند و هنرمندان با هنر خود در مسیر تعالی جامعه تلاش می‌کنند و قدم برمی‌دارند.

متعددی چون جشنواره فیلم فجر، جشنواره تئاتر فجر، جشنواره موسیقی و هنرهای تجسمی فجر استان که تا اسفند نیز ادامه خواهد داشت. این نوید را می‌دهد که توانسته‌ایم بخشی از گفتمان انقلاب اسلامی را توسط هنر جریان سازی و نهادینه کنیم. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی تصریح کرد: حضور چهره‌های جوان در نمایشگاه‌هایی مانند نمایشگاه هنرهای تجسمی استان در کنار پیشکسوتان نشان از پویایی جریان هنر آذربایجان شرقی دارد و در کنار بستر آفرینی برای حضور جوانان هنرمند باید قدر دان پیشکسوتان خود نیز باشیم. وی با اشاره به تجلیل از استادان شریفی، شهپازی و حسن پور کهنمونی گفت: این سه چهره نقش مهمی در جریان هنری استان داشته‌اند و روزگاری که تکنولوژی و امکانات متعدد امروزی برای انجام کارهای

هنری نبود، با تلاش شبانه روزی خود عامل ماندگاری این هنرها و غنا و تعالی آن شدند. بلاغی به رویکرد جدید اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی نیز اشاره و تصریح کرد: واسپاری امور فرهنگی و هنری به تشکل‌های تخصصی حوزه فرهنگ و هنر و نهاد‌های مردمی هدفی است که در دوره جدید مدیریت فرهنگی و ارشاد اسلامی پیگیری می‌کنیم تا بستری مناسب برای فعالیت‌های متعالی هنری در استان فراهم شود. محمودی مدیر هنر پانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر استانی نیز در این آیین بیان اینکه تبریز پایتخت هنرهای تجسمی کشور محسوب می‌شود، بر لزوم قدردانی شایسته از زحمات هنری هنرمندان توانمند آذربایجان شرقی تأکید کرد. وی در خصوص روند برگزاری نمایشگاه پانزدهم استانی هنرهای تجسمی نیز خاطر نشان شد: در این نمایشگاه

کشور می‌باشد، نام برده شد و همچنین در خصوص روستاهای جدید و تأمین اعتبار برای تسریع در اجرای پروژه بحث و گفتگو شد. گفتنی است آبرسانی به ۳۴۹ روستای محروم استان کرمانشاه با همکاری قرارگاه نجف‌اشرف و سازمان بسیج سازندگی سپاه حضرت نسی اکرم (ص) در دست اجراست که مقرر شده تا پایان سال ۱۴۰۳ به اتمام برسد. سردار مسعود قنبری جانشین فرمانده سپاه حضرت نبی اکرم (ص)، سرهنگ خزایی مسئول سازمان بسیج سازندگی سپاه، و دکتر رضا داودی مدیرعامل شرکت آبفا استان، علی تریای معاون توسعه و بهره برداری آب و محمدرضا محمدی مسئول پروژه‌های



آبرسانی روستایی شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه در این نشست ویدئو کنفرانسی شرکت نمودند.

### مشارکت بیش از ۶۰۰ خیر برای ساخت مدارس در استان

مدیر کل نوسازی مدارس خراسان شمالی از مشارکت بیش از ۶۰۰ خیر در ساخت مدارس در این استان خبر داد. امین فلاح کوشکی با اشاره به اینکه از سال ۸۵ تاکنون این تعداد از خیران در ساخت مدارس در این استان مشارکت داشته‌اند، اظهار کرد: طی این مدت، خیران ۴۰۰ کلاس درس ساخته و یا در ساخت آن‌ها مشارکت داشته‌اند. وی گفت: از زمان مذکور تاکنون نیز یک هزار تعهد خیران مدرسه ساز در این استان جذب شده است. فلاح کوشکی با تأکید بر اینکه هنوز خراسان شمالی در امر مدرسه سازی به حضور بیشتر خیران مدرسه ساز نیاز دارد، بیان کرد: حدود ۱۷۱ کلاس دو نوبته در این استان وجود دارد و ایجاد فضای حدود ۶۰۰ هزار متر مربع نیاز داریم تا به استاندارد کشوری برسیم. وی تصریح کرد: خراسان شمالی از لحاظ ایجاد فضای آموزشی برای دانش آموزان به میانگین کشوری رسیده است اما هنوز با استاندارد فاصله دارد. این مقام مسئول خاطر نشان کرد: برای اینکه به استاندارد کشوری برسیم نیاز به اعتبار ۵۰ هزار میلیارد تومان است و اگر مشارکت خیران در این زمینه نباشد نمی‌توان به توفیقات زیادی دست یافت. وی با تصریح بر اینکه میزان تعهدات خیران مدرسه ساز طی سال‌های اخیر در این استان رشد خوبی داشته است، گفت: ۷۰ درصد از خیران مدرسه ساز خراسان شمالی مقیم شهر تهران و یا خارج از کشور هستند.

### بهره مندی اهالی «گرمون» ساری از آب شرب سالم و بهداشتی

طرح آبرسانی به روستای گرمون ساری با بهره مندی ۲۰ خانوار و صرفاً اعتباری بالغ بر ۷ میلیارد ریال در قالب طرح محرومیت زدایی به بهره برداری رسید. بهزاد برازنده در مراسم بهره برداری از طرح آبرسانی به روستای گرمون ساری ضمن تبریک خرسندی از بهره مندی اهالی این روستای محروم از آب آشامیدنی سالم و پایدار اظهار داشت: این طرح آبرسانی با حرکت جهادی کارکنان شرکت آبفا استان و بسیج جهاد آبرسانی سپاه مازندران انجام شد که در فاز دوم محرومیت زدایی و پس از تحویلگیری مدیریت آب این روستا عملیات احداث مخازن هوایی و تأسیسات آبرسانی با پیش بینی ۳ میلیارد تومان اعتبار اجرا خواهد شد. وی افزود: آنجایی که همه ۲۰ خانوار این روستا تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) هستند لذا مقرر شد ضمن اعطای برخی تسهیلات، واگذاری انشعاب به این خانوارها نیز مطابق قانون انجام شود.



### تدوین و ارسال گزارش جامع ارزیابی عملکرد شاخص‌های پیش‌ران امور ویژه ۹ ماهه امسال

سرپرست معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه گذاری شرکت آبفامازندران از تدوین و ارسال گزارش جامع ارزیابی عملکرد شاخصهای پیش‌ران امور ویژه ۹ ماهه سال ۱۴۰۱ برای ۳ گروه هدف خبر داد. احمد رنجبر با اعلام خیر بالا افزود: این اقدام در راستای استقرار نظام ارزیابی عملکرد امور تابعه شرکت و به منظور تسریع و جهت‌دهی به فعالیت‌های امور، با تلاش همکاران دفتر برنامه ریزی و بودجه این معاونت انجام شد. وی ادامه داد: این ارزیابی در دوره‌های سه ماهه با تعیین ۱۷ شاخص اصلی در راستای عملکرد حوزه‌های دفاتر تحت نظر قائم مقام، خدمات مشترکین و درآمد، توسعه و بهره برداری آب، توسعه و بهره برداری فاضلاب و پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب، منابع انسانی و فناوری اطلاعات، مالی و مدیریت هزینه‌ها، انجام می‌شود.

رنجبر با بیان اینکه این ارزیابی در سال جاری بطور مستمر در ۳ دوره ۳ ماهه انجام و نتایج آن منتشر شد، اظهار امیدواری کرد با اجرای مستمر این ارزیابی‌ها و بهره

### اجرای بیش از ۱۲ هزار متر اصلاح و توسعه شبکه آبرسانی در امور رامسر

مدیر امور آب و فاضلاب رامسر از اجرای ۱۲ هزار و ۱۲۵ متر اصلاح و توسعه شبکه آبرسانی در این امر طی یک سال اخیر خبر داد. کامیوز با عسگریان به تشریح اهم فعالیت‌های انجام شده در یک سال اخیر در این امور پرداخت و گفت: در این مدت اقداماتی شامل: رفع ۱۳۵۶ فقره شکستگی - ۱۰۷۸۱ متر توسعه و ۱۳۴۴ متر اصلاح شبکه آبرسانی - واگذاری ۹۴۱ فقره انشعاب - ۹۳۴ مورد خدمات پس از فروش - ۸۳۳۷ مورد کلرسنجی - ۳۲۸۲ مورد نمونه برداری میکروبی و شیمیایی انجام شد. وی با اشاره به شستشوی ۲۱ باب مخزن زمینی و ۴۶۴ کیلومتر شبکه توزیع و ارتقا کمی و کیفی تصفیه خانه آب شرب سد میجران افزود: یک دستگاه الکترو پمپ سلناتر یفو ۱۳۲ کیلو وات در ایستگاه پمپا مخزن ۳۰۰ شستایمنظور افزایش راندمان ایستگاه تهیه و نصب و الکترو پمپ چاه‌های شماره ۶ کتالم - چاه شماره ۵ کتالم - چاه ۲ رامسر تعویض و نیز ویدئو متری چاه‌های طالش محله، ساخت و نصب و راه اندازی کلکتور جهت



بهبود وضعیت توزیع آب شرب در نیاسته و حومه و لوله گذاری بطول ۴۵۰ متر در حدفاصل بین لات محله و آسیابسر با مشارکت دهیار و شورای اسلامی روستای آسیابسر اجرا شد.

### آکهی دعوت مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده (نوبت دوم)

مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده **شرکت تعاونی منحل فن آوران پولاد سپاهان به شماره ثبت ۱۴۶۸۸** از ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ در محل دفتر شرکت به آدرس: شهرستان اصفهان، خیابان ازتش، مجتمع نوید، طبقه اول واحد ۸ به کد پستی ۸۱۷۴۶۶۱۱۸ برگزار می‌شود. \* از کلیه اعضا دعوت می‌شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوع ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند. \* **توضیح:** طبق مقررات مربوطه هر عضو دارای یک رای و با احتساب آراء و کالتهی از طرف اعضا دیگر شرکت جمعا سه رای و در صورتی که وکیل غیر عضو باشد فقط یک رای از طرف یک نفر از اعضا مجاز خواهد بود.

#### دستور جلسه:

- ۱- انتخاب اعضای هیئت تصفیه
- ۲- تعیین حق الزحمه هیئت تصفیه

#### هیئت مدیره شرکت تعاونی منحل فن آوران پولاد سپاهان

### آکهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت بارون (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۵۲۳۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۶۳۸۳۵

بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم شرکت بارون (سهامی خاص) می‌رساند مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت راس ساعت ۸:۰۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۵ در محل دفتر شرکت واقع در اصفهان، منطقه صنعتی مورچه خورت، جنب باسکول پلاک ۲ به کد پستی ۸۳۳۳۱۴۷۹۵ برگزار می‌گردد.

#### دستور جلسه:

- ۱- انتخاب مدیران
- ۲- انتخاب بازرسان
- ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

#### هیئت مدیره شرکت بارون

### آکهی برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی شهرستان نجف آباد شماره: ۱۲۰۳ تاریخ: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴

به استناد ماده (۱۱) آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی (موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صنفی) از اعضای محترم اتحادیه به **صنف خدمات رایانه**، دعوت می‌شود شخصاً یا همراه داشتن اصل پروانه کسب روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۴ از ساعت ۱۵ الی ۱۸ بعد از ظهر به نشانی اتاق اصناف شهرستان نجف آباد واقع در خیابان شهید مطهری، بن بست شهید حقیقی، جنب بن بست اداره ثبت احوال (تلفن ۴۲۶۲۷۸۱۹) مراجعه نمایند و با شرکت در انتخابات از بین داوطلبان حائز شرایط اشخاص مورد نظر خود را (با توجه به تعداد مورد نیاز مشخص شده در جدول زیر انتخاب نمایند.

#### رعایت دستورالعمل های بهداشتی به ویژه ماسک حین برگزاری انتخابات الزامی است.

\*\*\* اسامی داوطلبان به ترتیب حروف الفبا می باشد. \*\*\*

اسامی داوطلبان هیئت مدیره: ۱- محمدرضا حسینی ۲- مهدی درویش زاده نجف آبادی ۳- زهرا شیدزاده نجف آبادی ۴- فهیمه رشیدی نجف آبادی ۵- محسن زمانیان نجف آبادی ۶- مسعود سرمدی ۷- زهرا صالحی خراسانی ۸- سعید قاسمی ۹- نوید قاهری ۱۰- رضا مهدی ۱۱- زهرا تنجیان نجف آبادی ۱۲- سعید یزدانی
اسامی داوطلبان بازرسان: ۱- بهنام اصلاهی ۲- فرخ دولت آبادی ۳- رامین عظیمی
هیئت مدیره: ۵ نفر اصلی، ۲ نفر علی البدل بازرسان: ۱ نفر اصلی، ۱ نفر علی البدل

#### تذکرات مهم مربوط به قانون نظام صنفی و آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی:

\* هر اسامی ماده (۲۲) قانون در اتحادیه ها افراد منتخب به ترتیب بر اساس اکثریت نسبی آرای ماخوذه شامل یک نفر رئیس، دو نفر نائب رئیس (اول و دوم)، یک نفر دبیر و یک نفر خزانه دار به همراه دو نفر علی البدل تعیین می‌شود. همزمان با برگزاری انتخابات اعضای هیئت مدیره اتحادیه، به انتخابی برای انتخاب دو نفر بازرسان (اصلی و علی البدل) برگزار می‌شود. \* هر اسامی تبصره بند (۶) ماده (۱۲) آیین نامه و کالت برای دادن رای دهنده است. \* هر اسامی بند (۱) ماده (۱۷) آیین نامه چنانچه هر یک از داوطلبان نسبت به نحوه برگزاری انتخابات معترض باشد می‌تواند ظرف مدت سه روز کاری پس از انتخابات شکایت خود را کتبا و با ذکر دلیل به کمیسیون نظارت تسلیم نمایند. \* هر اسامی ماده (۱۷) اصلاحی آیین نامه، انتخابات در دور اول یا حضور حداقل یک سوم اعضا رسمیت یافته و در صورت عدم دستیابی به حدنصاب مذکور در نوبت دوم حداقل با حضور یک چهارم اعضا رسمیت می‌یابد. در صورت عدم دستیابی به حدنصاب لازم نسبت به ادغام اتحادیه توسط کمیسیون نظارت اقدام خواهد شد.

#### هیئت اجرایی برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی شهرستان نجف آباد